
DU 9 au 13 février 

  LUNDI 9 FEVRIER 

  Matin : Paysage enneigé 

  Après-midi : Le pêcheur des glaces 

                  MARDI 10 FEVRIER :    

      Matin : Sortie à Golfmania 

      Après-midi : Jeux collectifs 

  MERCREDI 11 FEVRIER :                                               

     Matin :  Course des pingouins 

    Après-midi : Les ours polaires à la recherche du yéti 

                 JEUDI 12 FEVRIER  

   Matin : Monde polaire 

    Après-midi : Mission au pays du grand nord 

   VENDREDI 13 FEVRIER 

  Matin : A la découverte des pays du grand froid 

  Après-midi : Au choix des enfants 

 

 MARDI 17 FEVRIER : MARDI GRAS 

    VENEZ DEGUISES ! 

JEUDI 19 FEVRIER 

 Matin : Qui est-ce ? 

 Après-midi :  Parcours de fête  

DU 16 au 20 Février 

LUNDI 16 FEVRIER :      

       Matin :  Fresque carnavalesque 

   Après-midi : Fabrique tes maracas  et ton masque 

VENDREIDI 20 FEVRIER 

  Matin : Les olympiades 

 Après-midi :  Le carnaval dansant 

MERCREDI 18 FEVRIER 

  Matin : Atelier cuisine : mange ton masque 

  Après-midi :  Les défis du carnaval 



Les Marins d’eau douce 

6 - 8 ans 

Vacances d’hiver 2026 

Maison de l’Enfance « La Farandole  »                                                                         

5 rue des cerisiers - 26120 CHABEUIL                                                                      

Tel : 04 75 25 97 84  

http://enfance-chabeuil-farandole.org/ 

Informations pratiques 

* 
Ta

ri
fs

 p
o

u
r 

le
s 

fa
m

ill
es

 e
xt

ér
ie

u
re

s 
à

 C
h

a
b

eu
il 

Les inscriptions commencent                                                 

le mardi 20 janvier à partir de 18h pour les enfants Chabeuillois  et Barcelonne                  

le mardi 27 janvier à  partir de 18h pour les enfants extérieurs à Chabeuil  

Horaires d’accueil :                      

En journée : de 7h30 à 9h et 17h à 18h30                           

En demi-journées : de 7h30 à 9h et de 11h30 à 11h40                  

     de 13h30 à 14h et de 17h à 18h30 Semaine carnavalesque 
TARIFS 

Quotient              

familial 

Moins de             

550 € 

De 551 €          

à 750 € 

De 751 €                  

à 1000 € 
Plus de 1000 € 

Demi-journée 

sans repas 

6.63 €                  

(7.63 €)* 

8.16 €                  

(9.39 €)* 

9.18 €     

(10.56 €)* 

10.71 €     

(12.32 €)* 

Demi-journée 

avec repas 

10.20 €   

(11.73 €)* 

11.73 €  

(13.49 €)* 

12.75 €  

(14.67 €)* 

14.28 €   

(16.42 €)* 

Journée           

avec repas 

14.79 €  

(17.01 €)* 

17.85 €  

(20.53 €)* 

19.89 € 

(22.88 €)* 

22.95 €   

(26.40 €)* 

Forfait semaine 

(journée + repas) 

67.32 €                

(77.42 €)* 

79.56 €                 

(91.49 €)* 

87.72 €               

(100.88 €)* 

99.96 €                

(114.95 €)* 


