



DU 9 au 13 Février

LUNDI 9 FEVRIER

Matin : Paysage enneigé

Après-midi : Le pêcheur des glaces

MARDI 10 FEVRIER :

Matin : Sortie à Golfmania

Après-midi : Jeux collectifs

MERCREDI 11 FEVRIER :

Matin : Course des pingouins

Après-midi : Les ours polaires à la recherche du yéti



JEUDI 12 FEVRIER

Matin : Monde polaire

Après-midi : Mission au pays du grand nord

VENDREDI 13 FEVRIER

Matin : A la découverte des pays du grand froid

Après-midi : Au choix des enfants



DU 16 au 20 Février

LUNDI 16 FEVRIER :

Matin : Fresque carnavalesque

Après-midi : Fabrique tes maracas et ton masque



MARDI 17 FEVRIER : MARDI GRAS

VENEZ DÉGUISES !

MERCREDI 18 FEVRIER

Matin : Atelier cuisine : mange ton masque

Après-midi : Les défis du carnaval

JEUDI 19 FEVRIER

Matin : Qui est-ce ?

Après-midi : Parcours de fête

VENDREDI 20 FEVRIER

Matin : Les olympiades

Après-midi : Le carnaval dansant



LES MARINS D'EAU DOUCE



Informations pratiques

Les inscriptions commencent

le mardi 20 janvier à partir de 18h pour les enfants Chabeuillois et Barcelonne
le mardi 27 janvier à partir de 18h pour les enfants extérieurs à Chabeuil

Horaires d'accueil :

En journée : de 7h30 à 9h et 17h à 18h30
En demi-journées : de 7h30 à 9h et de 11h30 à 11h40
de 13h30 à 14h et de 17h à 18h30

TARIFS

Quotient familial	Moins de 550 €	De 551 € à 750 €	De 751 € à 1000 €	Plus de 1000 €
Demi-journée sans repas	6.63 € (7.63 €)*	8.16 € (9.39 €)*	9.18 € (10.56 €)*	10.71 € (12.32 €)*
Demi-journée avec repas	10.20 € (11.73 €)*	11.73 € (13.49 €)*	12.75 € (14.67 €)*	14.28 € (16.42 €)*
Journée avec repas	14.79 € (17.01 €)*	17.85 € (20.53 €)*	19.89 € (22.88 €)*	22.95 € (26.40 €)*
Forfait semaine (journée + repas)	67.32 € (77.42 €)*	79.56 € (91.49 €)*	87.72 € (100.88 €)*	99.96 € (114.95 €)*

* Tarifs pour les familles extérieures à Chabeuil

SEMAINE 1

SEMAINE 2



Les pays du grand froid



Semaine carnavalesque

Maison de l'Enfance « La Farandole »

5 rue des cerisiers - 26120 CHABEUIL

Tel : 04 75 25 97 84

<http://enfance-chabeuil-farandole.org/>

